dictam custumam per totum tempus supradictum. Summa
recepte patet. De (^ua, computant in liberacione facta
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Camerarius
respondebit.

Eque,

Alexandre Scyrmechoiir, constabulario, de custuma core-

orum et peUium vnius nauis, carcatarum infra tempus huius

compoti, concessa per dominum nostrum [regem], vt patet

per literas domini nostri regis de precepto, ostensas super

compotum, xxvij H. vj s. vj d. et oT5. Et in Kberacione facta

priori de Eostynot, de annua pensione viginti marcarum,

sibi debita de custuma predicta, vj K. xiij s. et iiij d., vide-

licet, de termino Pentecostes vltimo preterite. Et in libe-

racione facta Fratribus Predicatoribus de Perth, de annua

pensione decern marcarum sibi debita de eadem custuma,

de termino Pentecostes vltimo preterito, Ixvj s. et viij d.

Et allocantur computantibus, pro feodo suo [de termino]

huius compoti, v s.

Summa expense, xxvij K. xj s. vj d. et ob. Et sic debent

iiijH. xijs. et ob., quos soluerunt camerario super

compotum, de quibus respondebit. Et sic eque.

Perth.

Camerarius
respondebit.

Compotum Johannis Mercer et Johannis Gill, custumari-

orum burgi de Perth, redditum ibidem septimo die Junii,

anno supradicto, coram auditoribus predictis, de omnibus

receptis suis et expensis de tota custuma coreorum et pel-

Hum, a festo Sancti Martini vltimo preterito vsque in diem

huius compoti.

lidem onerant se de xlij H. xiij s. et iiij d., receptis per

custumam omnium coreorum et pelHum per totum tempus

supradictum. Summa patet. De qua, computant in libe-

racione facta Waltero de Byger, camerario, fatenti recep-

tum super compotum, xlj H. xix s. et iiij d., de quibus

respondebit. Et allocantur computantibus, pro feodo suo,

xiiij s.

Summa expense, xlij ti. xiij s. et iiij d. Et sic eque. -
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XLII. [XLI.]

[COMPOTUM DOMINI WALTEEI DE BYGEE,
CAMEEAEII SCOCIK]

[a.d. 1361.]

Compotum domini Walter! de Byger, nectoris ecclesie

de Erole, camerarii Scocie, redditum apiid Perth xx"'*' die

Junij, anno Domini MCCC sexagesimo primo coram vene-

rabili in Christo patre, Patricio, Dei gracia episcopo Brechy-

nensi, cancellario Scocie, Andrea de Ormystona, clerico

probacionis domns domini nostri regis, et Johanne de Allyn-

crum, clerico rotulorum compotorum domini nostri regis,

auditoribus specialiter deputatis, de omnibus receptis suis

et expensis de officio camerarii, a secnndo die Maij, anno

Domini, etc., sexagesimo, vsqne in diem huius compoti.